
 

Zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

v zadávacím řízení dle  §§ 25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách  
(dále jen zákon nebo ZVZ) – zjednodušené podlimitní řízení 

na zakázku: 
„Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní stimulaci“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

obchodní firma :  Nemocnice Vyškov, p.o. 
se sídlem:   Purkyňova 36, 682 01 Vyškov 
IČ :    00839205 
Zapsán v:  obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 

v oddělení Pr. vl. č. 1258 
jehož jménem jednají: Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice 
tel.:    +420 517 315 100 
fax:    +420 517 315 118 
bankovní spojení / číslo účtu : 7939-731/0100 
(dále označován krátce též jako zadavatel),  

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o - Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní stimulaci – 
1ks 
Včasná vertikalizace nemocných po iktu urychluje vertikalizaci, zmenšuje funkční deficit a 
zmenšuje potenciální spasticitu. Vertikalizační lůžko umožňuje časnou vertikalizaci 
nemocných po iktu v čase, kdy nejsou ještě schopni samostatné vertikalizace do sedu a stoje, 
ale jsou již kardiovaskulárně stabilizováni. Umožňuje časnou mobilizaci nemocného, 
omezuje ortostatické problémy, pasivním pohybem dolních končetin vede k masivní 
proprioceptivní stimulaci. V neposlední řadě zmenšuje riziko trombembolických komplikací. 
Možnost aktivního tréninku chůze s aktivací míšních generátorů chůze u paretické dolní 
končetiny s možností nastavení pro konkrétního pacienta urychluje vertikalizaci a urychluje 
návrat soběstačnosti a mobility.  

3.  
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena dle uzavřené smlouvy: 1 593 691,- Kč včetně DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení: 
Zadavatel zvolil druh zadávacího řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 Zákona č. 
137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

6. Identifikační údaje o uchazeči, s nímž byla uzavřena smlouva: 
Smlouva na plnění předmětné veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem: 

Právnická osoba: 
Obchodní firma nebo název:  Stargen EU s.r.o.,  
Sídlo: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
IČ: 28487150 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka dodavatele splňovala požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách na 
předmětnou zakázku a tato nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka. 



Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
Zadavateli není znám rozsah zakázky, který bude plněn subdodavateli.  

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  
 

Číslo 
nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/ uchazeče 

IČO: 

 

Nabídková cena 
celkem včetně DPH 

v Kč  

1 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 00676853 1 593 763,60- 
2 Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 28487150 1 593 691,- 

 
8. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k 
podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti: 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z účasti v předmětném zadávacím řízení.  
9. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu, že by jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

10. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 

Zadavatel zvolil druh zadávacího řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 Zákona č. 137/2006 
Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 
Ve Vyškově  14.4.2014 
 
 
 
       ………………………………………………. 

 Ing. Věra Seidlová 
Ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


	Zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky

		2014-04-14T07:55:46+0200
	Ing. Věra Seidlová




